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AQUAEL MULTIKANI 800 FILTR
ZEWNĘTRZNY DO 20-320L

CENA:

184,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: Aquael

Numer katalogowy: 109441

Kod EAN: 5905546133456

OPIS PRZEDMIOTU

WYSOKIEJ JAKOŚCI FILTR ZEWNĘTRZNY
PRZEZNACZONY DO AKWARIUM O POJEMNOŚCI OD 20
DO 320 LITRÓW

DZIĘKI MOŻLIWOŚCI PRACY W PŁYTKIEJ WODZIE
IDEALNIE NADAJE SIĘ DO AKWATERRARIÓW DLA
ŻÓŁWI WODNYCH

Aquael MULTIKANI 800



Pierwszy na świecie uniwersalny filtr, który można dostosować do
potrzeb każdego akwarysty i każdego zbiornika. Dzięki unikalnej
konstrukcji może on „rosnąć" wraz z każdym kolejnym akwarium.

Początkujący akwarysta posiada zwykle stosunkowo niewielkie akwarium, a po jakimś czasie - chce mieć większe.
Kupuje zatem większe akwarium, a później – w miarę rosnącego zapału i możliwości, jeszcze większe. Jednak wraz z
zakupem każdego kolejnego zbiornika, okazuje się, że należy skompletować do niego nowy sprzęt, gdzie filtr jest
najbardziej kosztownym z urządzeń. Filtr MULTIKANI może być wygodnie rozbudowywany o dodatkowe pojemniki
filtracyjne, dzięki czemu może efektywnie pracować w akwariach o pojemności od 20 aż do 320 litrów.

Filtry MULTIKANI charakteryzują się niskim zużyciem energii i wysoką wydajnością filtra w stosunku do rekomendowanej
pojemności. Zewnętrzna pompa zasysająca umożliwia pracę nawet w bardzo płytkiej wodzie, np. w zbiornikach z



żółwiami wodno-lądowymi. Główne uszczelki w filtrach MULTIKANI, są wykonane ze specjalnego silikonu, co
dodatkowo gwarantuje szczelność urządzenia.



Czyszczenie filtra MULTIKANI ułatwia zawór odcinający z funkcją by-pass, który umożliwia swobodne odcięcie dopływu
wody do pojemników filtracyjnych, np. w celu dołożenia kolejnego pojemnika, bez konieczności wyłączania pompy.



Opis działania:
Filtr posiada płynną regulację wydajności. Urządzenie napędza niezależna pompa o wydajności 650 l/h, którą można
zainstalować zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz akwarium. Dzięki takiemu rozwiązaniu pojemniki filtracyjne MULTIKANI
mogą być umieszczone nie tylko pod akwarium, ale również obok niego a nawet powyżej poziomu wody.

Pompa zasilająca filtra MULTIKANI może być montowana na trzy sposoby, w zależności od jego
zastosowania:

wewnątrz zbiornika (do ścianki) i pełnić funkcję pompy podającej wodę do filtra. Rozwiązanie to polecane jest w
standardowych akwariach z rybamina zewnątrz (poniżej poziomu wody w akwarium) i pełnić funkcję pompy
przepływowej. Rozwiązanie to polecane jest w standardowych akwariach z rybami. W tym przypadku przed
uruchomieniem filtra niezbędne jest podanie wody do pompy poprzez zassanie jej do węża doprowadzającego.wewnątrz
zbiornika (do jego dna) i pełni funkcję pompy podającej wodę do filtra. Rozwiązanie polecane jest w akwariach z niskim
poziomem wody.



Poszczególne pojemniki MULTI CARTRIDGE PRO można ze sobą łączyć liniowo, tak by tworzyły kolumny i szeregowo -
tworząc zespoły kolumn. W ten sposób możemy sukcesywnie powiększać pojemność mediów filtracyjnych w
filtrze. Maksymalnie można zintegrować ze sobą do 8 pojemników! Dzięki temu, filtr MULTIKANI może efektywnie
pracować zarówno w 20-litrowym jak i w 320-litrowym akwarium.

Wymiana pojemników MULTI CARTRIDGE PRO jest bardzo prosta dzięki specjalnym kluczom dołączonym do
filtra. Możliwość swobodnej rozbudowy filtra MULTIKANI gwarantuje nie tylko oszczędność pieniędzy, ale przede
wszystkim ciągłość filtracji biologicznej w nowym akwarium, co znacznie przyspiesza proces jego dojrzewania i zapewnia
krystaliczną czystość wody.

W ofercie AQUAEL dostępny jest szeroki wybór gotowych do użycia pojemników dodatkowych MULTI CARTRIDGE PRO do
rozbudowy filtra MULTIKANI: ZeoMAX Plus, CarboMAX Plus, BioCeraMAX Pro 600, PhosMAX Basic, a także wkłady
gąbkowe.
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Specyfikacja techniczna:
Do akwariów od 20 do 320 litrów pojemności
Wydajność filtra: 650 l/h
Maksymalna wydajność pompy: 800 l/h
Jeden pojemnik filtracyjny w zestawie
Możliwość rozbudowy do maksymalnie 8 pojemników (do dokupienia osobno)
Całkowita pojemność filtra: 6,6 l
W zestawie wkłady gąbkowe i zeolit
Zużycie energii: 8 W
Wymiary filtra: 14 x 14 x 20 cm
Instrukcja obsługi w języku polskim

Wszystkie akcesoria oraz wkłady filtracyjne znajdą Państwo na naszych pozostałych aukcjach.
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